

**Programari lotutako Helburuak, Jarduketa Ildoak, Ekintzak eta Kontusailak**

<b>Departamentua:</b>	01 - Berdintasuna
<b>Atala:</b>	0170 - Emakumeen eta Gizonen Berdintasunerako Organoa
<b>Programa:</b>	700 - Berdintasuna
<b>Funtzionala:</b>	327 - Herritarren bizikidetzaren sustatzea

**2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTSU JARDUKETA**

	Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
<b>Urteko helburua:</b> Foru politika guztiak hobeto lerrokatzea berdintasuna sustatzeko bidean, lankidetzaren gobernantza indartuz GFAn bertan, udalekiko harremanetan eta Gipuzkoan berdintasunaren alde lanean diharduten talde feministekin eta emakumeen elkarteekin.	2.351.289,00		422.660,00
<b>1. Jarduketa ildoak:</b> Barne baldintza egokiak sortzea genero zeharkakotasuna ezartzeko foru mailan.	533.716,27		97.960,00
<b>1.1 Ekintza</b> Emakumeen eta Gizonen Berdintasunerako martxoaren 9ko 2/2015 Foru Arauaren jarraipena	40.296,04		
0170.700.110.00.00 Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.180,92	4,00	
0170.700.120.00.00 Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	5.818,48	4,00	
0170.700.121.01.00 Lanpostuko osagarria	2.313,44	4,00	
0170.700.121.02.00 Osagarri espezifikoak	6.211,44	4,00	
0170.700.150.00.00 Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,76	4,00	
0170.700.160.01.00 Gizarte Segurantza	4.152,00	4,00	
0170.700.227.01.10 22015 FA-ren jarraipena	18.500,00	100,00	
<b>1.2 Ekintza</b> Berdintasunerako departamentu unitateen ezarpena bultzatzea eta haiekin lan esparru bat sortzea.	10.898,02		
0170.700.110.00.00 Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.590,46	2,00	
0170.700.120.00.00 Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.909,24	2,00	
0170.700.121.01.00 Lanpostuko osagarria	1.156,72	2,00	
0170.700.121.02.00 Osagarri espezifikoak	3.105,72	2,00	
0170.700.150.00.00 Pentsio planen aldeko kontribuzioak	59,88	2,00	
0170.700.160.01.00 Gizarte Segurantza	2.076,00	2,00	
<b>1.3 Ekintza</b> Berdintasunerako Organoari laguntza teknikoak ematea berdintasunerako foru politikak bultzatzeko, koordinatzeko, aholkatzeko eta haien jarraipena egiteko lanean.	102.308,03		97.960,00
0170.700.110.00.00 Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.385,69	3,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	4.363,86	3,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.735,08	3,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.658,58	3,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	89,82	3,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.114,00	3,00	
0170.700.227.01.09	Berdintasunerako III planaren asistentzia teknikoa	85.961,00	100,00	97.960,00
<b>1.4 Ekintza</b> Foru departamentuetan sustatzea eta aholku ematea genero ikuspegia sartu dezaten beren alorreko politiketan eta Berdintasunerako III.Plana inplementa dezaten.		49.041,09		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	7.157,07	9,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	13.091,58	9,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.205,24	9,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	13.975,74	9,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	269,46	9,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	9.342,00	9,00	
<b>1.5 Ekintza</b> Berdintasunerako Organoak III. Planaren esparruan gauzatu behar dituen ekintza espezifikokoak ezartzea.		331.173,09		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	7.157,07	9,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	13.091,58	9,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.205,24	9,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	13.975,74	9,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	269,46	9,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	9.342,00	9,00	
0170.700.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	40.410,00	100,00	
0170.700.227.01.02	Berdintasunerako Organoaren ekintzen garapena	241.722,00	100,00	
<b>2. Jarduketa ildoak:</b> Toki eremuan berdintasun politikak sustatzea, lurraldeko udalerrien aniztasuna kontuan izanik.		448.420,15		240.000,00
<b>2.1 Ekintza</b> Berdintasunerako tokiko politikak laguntzea diru laguntza lerroen bitartez.		196.796,04		175.000,00
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.180,92	4,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	5.818,48	4,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.313,44	4,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.211,44	4,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	119,76	4,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.152,00	4,00	
0170.700.461.01.01	2022 Udalen Berdintasunerako proiektuak sustatzea	175.000,00	100,00	175.000,00
<b>2.2 Ekintza</b> Udal eremuan berdintasunerako politikak sustatzea		42.898,02		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.590,46	2,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.909,24	2,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.156,72	2,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.105,72	2,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	59,88	2,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.076,00	2,00	
0170.700.227.01.07	Udal mailan berdintasunerako politiken sustapena	32.000,00	100,00	
<b>2.3 Ekintza</b> Hitzarmena Beasaingo Udalarekin (HerriLab).		35.449,01		30.000,00
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.454,62	1,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	578,36	1,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.552,86	1,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	29,94	1,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.038,00	1,00	
0170.700.461.01.02	Beasaingo Udala	30.000,00	100,00	30.000,00
<b>2.4 Ekintza</b> EHUko berdintasun masterrari laguntzea.		15.449,01		10.000,00
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.454,62	1,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	578,36	1,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.552,86	1,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	29,94	1,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.038,00	1,00	
0170.700.445.00.01	Euskal Herriko Unibertsitatea	10.000,00	100,00	
0170.700.445.00.02	2022 Euskal Herriko Unibertsitatea		100,00	10.000,00
<b>2.5 Ekintza</b> Berdintasunerako politika mankomunalak laguntzea dirulaguntza lerroen bitartez.		30.449,01		25.000,00
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.454,62	1,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	578,36	1,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.552,86	1,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	29,94	1,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.038,00	1,00	
0170.700.461.06.01	2022 Mankomunitateen Berdintasunerako proiektuak sustatzea	25.000,00	100,00	25.000,00
<b>2.6 Ekintza</b> Tokiko berdintasun politikak sustatzeko laguntza teknikoa		127.379,06		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.771,38	6,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	8.727,72	6,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.470,16	6,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.317,16	6,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	179,64	6,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.228,00	6,00	
0170.700.227.01.04	Udal mailan berdintasunerako politikak sustatzeko asistentzia teknikoa	94.685,00	100,00	
<b>3. Jarduketa ildoak:</b> Gipuzkoan indarkeria matxistaren aurka borrokatzeko foru politika koordinatzea.		168.139,11		84.700,00
<b>3.1 Ekintza</b> Emakumeen aurkako indarkeria matxistaren ezagutza eta prebentzioa hobetzea foru eta lurralde mailan		27.245,05		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.976,15	5,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	7.273,10	5,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.891,80	5,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.764,30	5,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	149,70	5,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.190,00	5,00	
<b>3.2 Ekintza</b> Emakumeen aurkako indarkeria matxistari aurre egiteko foru-politika bultzatzeko eta haren jarraipena egiteko laguntza teknikoa		111.945,05		84.700,00
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.976,15	5,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	7.273,10	5,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.891,80	5,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.764,30	5,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	149,70	5,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.190,00	5,00	
0170.700.227.01.08	Indarkeria matxistaren arloko laguntza teknikoa	84.700,00	100,00	84.700,00
<b>3.3 Ekintza</b> Gazteen artean indarkeria matxista prebenitzeko Beldur Barik programari erakundeen artean laguntzea.		28.949,01		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.454,62	1,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	578,36	1,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.552,86	1,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	29,94	1,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.038,00	1,00	
0170.700.441.01.01	Emakunde	23.500,00	100,00	
<b>4. Jarduketa ildoak:</b> Mugimendu feminista eta berdintasunaren aldeko elkarte mugimendua sustatzea eta indartzea, eta GFArekin duten harremana bultzatzea.		677.734,26		
<b>4.1 Ekintza</b> Gipuzkoako mugimendu feministaren eta emakumeen elkarte mugimenduaren jarduerak laguntzea.		459.041,09		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	7.157,07	9,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	13.091,58	9,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.205,24	9,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	13.975,74	9,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	269,46	9,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	9.342,00	9,00	
0170.700.481.00.01	Emakumeen Elkarten berdintasunaren gaineko proiektuak beren kideentzat	25.000,00	100,00	
0170.700.481.00.05	Emakumeen Elkarten berdintasunaren gaineko proiektuak gizartearentzat	385.000,00	100,00	
<b>4.2 Ekintza</b> Emakumeen elkartei laguntza teknikoa ematea proiektuak egiteko.		25.898,02		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.590,46	2,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	2.909,24	2,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.156,72	2,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.105,72	2,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	59,88	2,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.076,00	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0170.700.227.01.03	Emakumeen jabeakuntzarako eta partaidetza soziopolitikorako programa	15.000,00	100,00	
<b>4.3 Ekintza</b> GUNEARI laguntza teknikoa ematea.		61.703,07		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	5.566,61	7,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	10.182,34	7,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	4.048,52	7,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.870,02	7,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	209,58	7,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	7.266,00	7,00	
0170.700.227.01.12	Guneari asistentzia teknikoa	23.560,00	100,00	
<b>4.4 Ekintza</b> Emakumeen jabeakuntzarako eta gizarte partaidetzarako espazioak laguntzea (Donostiako emakumeen etxea).		43.949,01		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.454,62	1,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	578,36	1,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.552,86	1,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	29,94	1,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.038,00	1,00	
0170.700.481.00.03	Emakumeen Jabeakuntzarako Donostiako Emakumeen Etxea Elkarte	38.500,00	100,00	
<b>4.5 Ekintza</b> Irungo alarde mistoaren antolakuntzari laguntzea.		34.449,01		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.454,62	1,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	578,36	1,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.552,86	1,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	29,94	1,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.038,00	1,00	
0170.700.481.00.02	Alarde Publikoaren Alde Alardezaleak	29.000,00	100,00	
<b>4.6 Ekintza</b> Bidez Bide elkarteari laguntza ematea emakume migratuak ahalduzko eta gizartean eta lanean integratzeko.		25.449,01		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.454,62	1,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	578,36	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.552,86	1,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	29,94	1,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.038,00	1,00	
0170.700.481.00.04	Bidez-Bide Gizarte Sustapenerako Kultur Arteko Elkarte	20.000,00	100,00	
<b>4.7 Ekintza</b> Etorkizuna Eraikitzen: Gipuzkoako Emakumeen Etxeak indartzeko lurralde-mailako egitasmoa		27.245,05		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.976,15	5,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	7.273,10	5,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.891,80	5,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.764,30	5,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	149,70	5,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.190,00	5,00	
<b>5. Jarduketa ildo:</b> Erakundeen arteko elkarlana modu aktiboan sustatzea, gizonen eta emakumeen berdintasunaren alorrean.		44.694,06		
<b>5.1 Ekintza</b> Erakundeen arteko lana EAEko berdintasun politikak hobetzeko.		19.947,03		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.385,69	3,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	4.363,86	3,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.735,08	3,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.658,58	3,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	89,82	3,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.114,00	3,00	
0170.700.227.01.01	Erakundeen arteko lankidetz	3.600,00	30,00	
<b>5.2 Ekintza</b> Erakundeen arteko lana estatu eta/edo nazioarte mailan berdintasuna sustatzeko.		24.747,03		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.385,69	3,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	4.363,86	3,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.735,08	3,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.658,58	3,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	89,82	3,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.114,00	3,00	
0170.700.227.01.01	Erakundeen arteko lankidetz	8.400,00	70,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
<b>6. Jarduketa ildoak:</b>				
Gizartea sentsibilizatzea genero desberdintasunei buruz eta gizonen eta emakumeen berdintasunaren alde.		478.585,15		
<b>6.1 Ekintza</b>				
Etorkizuna Eraikiz: aukera berdintasuna enpresan eta bizitza pertsonala, familiakoa eta lana uztartzea.		114.347,03		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.385,69	3,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.363,86	3,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.735,08	3,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.658,58	3,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	89,82	3,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.114,00	3,00	
0170.700.227.01.06	Etorkizuna Eraikiz: aukera berdintasuna enpresan eta kontziliazioa	98.000,00	100,00	
<b>6.2 Ekintza</b>				
Sentsibilizazio ekintzak eta kanpainak		106.347,03		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.385,69	3,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.363,86	3,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.735,08	3,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.658,58	3,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	89,82	3,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.114,00	3,00	
0170.700.227.05.02	Sare sozialetako sentsibilizazio-ekintzak eta kanpainak	90.000,00	100,00	
<b>6.3 Ekintza</b>				
Berdintasunari buruzko topaketa eta jardunaldiak antolatzea.		71.347,03		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.385,69	3,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.363,86	3,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.735,08	3,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.658,58	3,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	89,82	3,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.114,00	3,00	
0170.700.227.05.01	Jardunaldiak, topaketak eta sentsibilizazio ekintzak	55.000,00	100,00	
<b>6.4 Ekintza</b>				
Berdintasunaren arloko diagnostikoak, azterlanak eta txostenak egitea		34.347,03		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.385,69	3,00	



		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.363,86	3,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.735,08	3,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.658,58	3,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	89,82	3,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.114,00	3,00	
0170.700.227.01.05	Diagnostikoak, azterlanak eta txostenak	18.000,00	100,00	
<b>6.5 Ekintza</b> Gipuzkoako emakume enpresarientzako ASPEGI saria babestea		9.449,01		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.454,62	1,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	578,36	1,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.552,86	1,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	29,94	1,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.038,00	1,00	
0170.700.481.00.06	Aspegi, Gipuzkoako Emakume Profesional eta Enpresarien Elkartea	4.000,00	100,00	
<b>6.6 Ekintza</b> Ohiturak eta jarrerak aldatzea, zaintza oinarrian duen gizarte-erlaidaketa bultzatzeko		142.748,02		
0170.700.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.590,46	2,00	
0170.700.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.909,24	2,00	
0170.700.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.156,72	2,00	
0170.700.121.02.00	Osagarri espezifikoa	3.105,72	2,00	
0170.700.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	59,88	2,00	
0170.700.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.076,00	2,00	
0170.700.227.01.15	Gizartea eraldatu zaintzari balioa emateko (Her.Par.)	131.850,00	100,00	
		<b>Ordainketa kredituak</b>		<b>Datozen urteetako gastuak</b>
<b>Guztira</b>		<b>2.351.289,00</b>		<b>422.660,00</b>